2

[image: image1.png]

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017
№_127_
Об утверждении перечня платных услуг

 и цен на платные услуги
             В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», порядком установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2013 № 117 (в редакции от 24.04.2014 № 211), администрация городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень платных услуг, оказываемых  муниципальным автономным учреждением «Физкультурно - оздоровительный комплекс  в г. Первомайск Нижегородской области».
           2. Утвердить прилагаемые цены на услуги, оказываемые  муниципальным автономным учреждением «Физкультурно - оздоровительный комплекс в г.Первомайск Нижегородской области».
           3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.11.2015 № 1039 «Об утверждении перечня платных услуг и цен на платные услуги».
  4. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
                 5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2017.
               6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.
И.о.главы администрации                                                                             А.В.Широков
УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением  администрации

                                                                     городского округа город Первомайск

                                                                     Нижегородской области

                                                                                                                ____________ № ____________
Перечень платных услуг, оказываемых  муниципальным автономным

учреждением «Физкультурно- оздоровительный комплекс

в г. Первомайск Нижегородской области»

1. Услуги по посещению спортивных сооружений: бассейна, ледовой арены, зала настольного тенниса, спортивного зала, боулинга, тренажерного зала, фитнес- зала, футбольного поля.
2. Услуги по организации занятий: в фитнес-группах и других оздоровительных группах для населения.
3. Услуги по прокату спортивного оборудования и инвентаря, подготовке спортивного инвентаря.
4. Услуги по показу фильмов.
5. Услуги по организации отдыха и развлечений.
6. Услуги по предоставлению спортивных сооружений.
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации

                                                                     городского округа город Первомайск

                                                                     Нижегородской области

                                                                                                                ____________ № ____________
Цены на платные услуги, оказываемые  муниципальным автономным
 учреждением «Физкультурно- оздоровительный комплекс

в г. Первомайск Нижегородской области»
1. Услуги по посещению спортивных сооружений: бассейна, ледовой арены, зала настольного тенниса, спортивного зала, боулинга, тренажерного зала, фитнес -зала, футбольного поля.
Цены на услуги приведены в расчете на 1 человека, продолжительность одного посещения- 60 минут.

	Спортивные сооружения
	1 посещение
	Абонемент

	8 посещений
	12 посещений
	16 посещений

	Настольный теннис
	50
	360
	510
	640

	Тренажерный зал
	70
	504
	714
	896

	Бассейн
	115
	828
	1173
	1472

	Большой теннис
	85
	612
	867
	1088

	Ледовая арена (с учетом проката коньков)
	170
	1224
	1734
	2176

	Ледовая арена (при наличии своих коньков)
	85
	612
	867
	1088

	Боулинг (цена за одну дорожку), максимум 6 человек на дорожке
	520
	-
	-
	-

	Услуга «Вездеход» (включает посещение бассейна, ледовой арены, тренажерного зала, настольного тенниса)
	-
	729
	1033
	1296

Примечание: стоимость абонемента рассчитана с учетом следующих скидок:
8 посещений - 10 %

12 посещений – 15 %

16 посещений – 20 %

2.Услуги по организации занятий: в фитнес - группах и других оздоровительных группах для населения.

	Наименование услуги
	1 посещение
	Абонемент

	8 посещений
	12 посещений
	16 посещений

	Фитнес-зал
	80
	576
	816
	1024

	Аквааэробика
	120
	864
	1224
	1536

Примечание: стоимость абонемента рассчитана с учетом следующих скидок:

8 посещений - 10 %

12 посещений – 15 %

16 посещений – 20 %
3. Услуги по прокату спортивного оборудования и инвентаря:
прокат коньков – 85 руб. за 1 час
прокат лыж – 40 руб. за 1 час;
                       165 руб. за сутки.
4.Услуги по показу фильмов:
сеанс видеопоказа – 60 руб.

5.Услуги по организации отдыха и развлечений:
хоккей (билет) – 37 руб.
волейбол (билет) – 37 руб.

мини -футбол (билет)- 37 руб.
баскетбол (билет)- 37 руб.

6.  Услуги по предоставлению спортивных сооружений, за 1 час:
           ледовой арены – 3000 руб.

           спортивного зала – 1700 руб.

           футбольного поля – 1500 руб.
           тренажерного зала – 1500 руб.

           бассейна – 2500 руб.

           кинозала – 800 руб.

           фитнес - зала – 1000 руб.

7.  Дополнительные услуги:

             заточка коньков – 70 руб.

             экскурсия – 4 руб.